Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILANDIA

EXTRATO DO CONTRATO N°. 054/2015

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Nova Brasilândia - MT. CONTRATADO: DSC ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA
- EPP. OBJETO: O CONTRATANTE ajusta com a CONTRATADA Construção de um UBSI (Unidade Básica de Saúde)
com uma área a ser construída de 296,68 m² em Nova Brasilândia - MT, situada a Rua João Medeiros S/N, neste
Município, em conformidade com projetos arquitetônicos e complementares, planilhas, memoriais, cronogramas e demais
especificações constantes no edital e anexos. VALOR: R$ 444.672,37 (Quatrocentos e Quarenta e Quatro Mil Seiscentos e
Setenta e Dois Reais e Trinta e Sete Centavos). VIGENCIA: 08/12/2015 a 02/09/2016. FUNDAMENTO: De acordo com a
Lei 8.666/93 e suas alterações.

Prefeito Municipal: JAMAR DA SILVA LIMA. DMT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e9c42056

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T06:04:40-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial